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Pohjois-Karjala isosti esillä kansainvälisten vaikuttajien matkalla 
 
 

Visit Finlandin järjestämä kansainvälinen Chill Like a Finn -kampanja tavoitti valtavan 

määrän innostuneita matkailijoita ympäri maailman. Kampanjassa oli mahdollisuus 

hakea mukaan kokemaan suomalainen kesäloma itäisessä Suomessa. Hakemuksia 

tuli lähes 24 000 ja niiden joukosta valittiin 12 onnekasta voittajaa. He saapuvat ke-

säkuussa tutustumaan itäisen Suomen järviluontoon ja suomalaiseen kesälomaan. 

Myös Pohjois-Karjala on kampanjassa vahvasti mukana. 

- Tämä kampanja tuo Pohjois-Karjalan ainutlaatuiset kesäelämykset kansainväli-

seen valokeilaan erinomaisella tavalla. Meillä yhdistyvät puhdas luonto, vahva 

kulttuuriperintö ja aidot paikalliset kokemukset, jotka puhuttelevat nykyajan 

matkailijoita. Kansainvälisten vaikuttajien vierailu on meille tärkeä mahdolli-

suus kasvattaa tunnettuutta keskeisillä kohdemarkkinoilla ja vahvistaa mieliku-

vaa Pohjois-Karjalasta vastuullisena ja elämyksellisenä matkakohteena, sanoo 

kehityspäällikkö Terhi Millar Business Joensuusta. 

Voittajien lisäksi Pohjois-Karjalaan saapuu myös kahdeksan hengen vaikuttaja-

ryhmä, jossa edustusta on mukana neljältä eri markkinalta – Saksasta, Ranskasta, Es-

panjasta ja Iso-Britanniasta. Luvassa on merkittävää medianäkyvyyttä Pohjois-Karja-

lan matkailulle. Vaikuttajavieraat tulevat viettämään Pohjois-Karjalassa kaksi yötä, 

jonka aikana he pääsevät tutustumaan muun muassa karjalanpiirakoiden leivontaan, 

perinteisen savusaunan lämmittämiseen, Kolin kansallismaisemiin sekä suomalaisiin 

mökkeilyaktiviteetteihin. Matkan toinen puolikas toteutuu yhteistyössä Kainuun 

kanssa. 

- Vaikuttajamatka voitettiin Pohjois-Karjalaan ja Kainuuseen vahvalla matka-

suunnitelmalla ja yhteistyöllä, Terhi iloitsee. 

Chill Like a Finn -kampanja sekä vierailut ovat osa Visit Finlandin Itäisen Suomen kes-

tävän matkailun kasvuohjelman toimenpiteitä.  

 

Lisätiedot Pohjois-Karjalan osuudesta:  

Marianne Markkanen 
marianne.markkanen@businessjoensuu.fi 
050-346 0568 

Lisätietoja ja alkuperäinen tiedote: 

https://www.visitfinland.fi/ajankoh-

taista/tiedotteet/2026/24-000-hakijaa-

12-valittua/ 
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